

STYREBULLETTIN FOR
FNL-GRUPPENE I OSLO.
Ansv. utg.: Oslo utvalget.

LEDER:

En styrebulletin for FNL-gruppene i Oslo kan være et byrå-ratis til ta- e-stra papirsøl som lite kommer ut av. Vi har en del "papir" i fronten. Det vi-tige må være at dette papiret blir brukt på den r-rtise måten på s-apende vis i bygginga av fronten lo-alt og sentralt. I hovedsa- har vi to vi-tige typer "papir": FNL-i Norge og lands-styrets styrebulletin. Medlemsbladet tar først og fremst si-te på enhetlig s-olering av medlemene og er det vi-tigste middelet vi har til intern propaganda. Landsstyrets styrebulletin har som oppgave å tilrettelegge for styrene politiske og organisatoriske tiltak som landsstyret finner det nødvendig å -jøre ut. Styrebulletinen skal gi kon- ret veiledning og altså være en form for nærmere organisering mellom gruppestyrene og landsstyret. Dette er også Oslo-gruppens styrebulletins sin vi-tigste oppgave. Når O.U. finner at en sær-silt styrebulletin er nødvendig er det p.g.a. Oslo-gruppens særegenheter deres høyere form for koordinering og derav følgende spesielle oppgaver i forbindelse med hver enkelt a-sjon. Erfaring har vist at en av betingelsene for vidreutvi-ling av fronten i Oslo er styr-a-onta- mellom OU og de enkelte styrene. For da at denne styrebulletinen nettopp i-te skal bli byrå-ratis- papirsøl men tvert om et levende middel i onta-ten mellom OU og gruppene må den bru-es ritiseres og forbedres. Dette har gruppene lite stort ansvar for som OU sjøl. Spørsmål som må besvares er: Får styrene mer klarhet i OU- hensikten med de forskjellige organisatoriske tiltak som fremlegges (ö-a rapportvir- somhet tiltak for bedring av ö-onomien lo-al standsplikt o.l.)? Bidrar forståelsen av nødvendigheten av disse tiltak-a til å lette planlegging og gjennomføring? Er meldingene for kon-rete eller for lite kon-rete? (alt kan i-te plan- s legges på en gang) Er styrebulletinen alment et hjelpemiddel til å lette s styrets planlegging på gruppas vir- somhet? Hvis i-te hvordan kan dette rettes på?

Styret må ta opp og diskutere disse spørsmål. Kritikken bör være kon- ret og nytta til de sakene styrebulletinen behandler. For at OU skal kunne forbedre evt. for åste styrebulletinen må ritikken komme frem enten på første reps-apsmöte eller helst skriftlig sammen med de andre rapportene.

B.G.

LANGTIDSPLAN: summaris-.

Tirs. 22/9	Reps-apsmöte.
15/9- 10/10	Ambulerende standsplikt Tidspkt. for gjennomføringa avtales seinere.
Lö/Sö 3-4/10	Helgesem. se nærmere melding.
Fred. 9/10	Rep.s-apsmöte. Vietnamu-a.
19-26/10	Vietnamu-a.
Torsd. 12/11	reps-apsmöte. Oppsummering. V-u-a. 20.des. a-sj.
Sön. 22/11	Styre-onf. Oppsum. 1/2 halvår.
Tirs. 1/12	Halvårsmöte.
Tirs. 8/12	Reps-apsmöte. 20.des. a-sjonene.
Sön. 20/12	A-slöner.

Når det gjelder det interne arbeidet tar altså planen sinne på regelmessige reps-aps møter ved siden av tiltak som helgeseminar og styrekonferanse. Itillegg etter OU å holde felles styremøter og gruppestyrer i løpet av september som et ledd i arbeidet med å styrke styrefunksjonene. Det vil også bli avholdt studiekoordineringsmøter, kontaktmøter for kontakten (de som ikke er etablert som FNL-gruppe eller studiegruppe), møter forasserne

Når det gjelder de sentrale standsene, vil oversikt over når de forskjellige gruppene skal bemanne dem bli sendt ut umiddelbart. Det er meningen at en del av disse ikke skal ha den vanlige formen med en stand man står rundt men at folk istedet går rundt i byen med plakat på månen, selger FV og samler inn penger. Det er mulig dette er en litt mer bevende standsform man må kanskje være litt mer pågående og være flinkere til å sammenfatte sine meninger, diskutere. De svenske FNL-gruppene bruker bare denne formen for standvirksomhet. Fordelen er at man er mer bevegelig, når flere folk, og får solgt flere blader.

DIVERSE MELDINGER:

1. Innalling til reps-apsmøte tirs. 22/9 kl. 18 på kontoret.
(Vognmannsgt. 12 3. etg.)

Dagsorden:

1. Kampen mot Saigonkontoret. 2. Vietnam-ua. 3. Oppsummering og diskusjon av rapportene og rapportarbeidet. 4. Helgeseminalet. 5. Evt.

2. Helgeseminalet er satt til helga 3-4 okt. Stedet er ikke avklart ennå. Helgeseminalet vil omfatte studier om den aktuelle politiske situasjonen hovedpunktet blir kontret frontpolitikk-anvendt på Vietnam-ua, østern virksomhet og de interne forutsetninger for oppgavene uta gir oss. Sjøl om nærmere, mer kontrete beskjed om sted oppmøte og program ikke er avklart ennå, må styrene begynne å propagandere for helgeseminalet i sin gruppe. Frist for påmelding er 25/9.

3. Kampen mot Saigonkontoret.
Dette er i tida fremover vår viktigste østerne oppgave, benyttet sammen med og underordnet høstens østerne hovedoppgave, salg av FV. Det er nødvendig med en kraftig agitasjon og propaganda for at folk skal forstå hvorfor kontoret skal vekk fra norsk jord. Dette skal vi sjølvsagt gjøre ved hjelp av FV, løpesedler, og den presse der vi får våre saker inn. Men minst like viktig som dette er den lokale agitasjon og propaganda. Lokalt og sentralt er strategien å utvikle en bredest mulig aksjonsenhet på travetsteng for østerkontoret. Videre utvikle en aksjonsenhet på sal til kontret handling: fra aksjonsparoler til aksjonsparoler, fra resolusjoner til aksjoner, sentralt skjer det ved at OU/SOLKOM tar kontakt med ungdomsorg. politiske partier, forskjellige sammenslutninger osv. med sinne på å nå frem til forskjellige aksjoner og demonstrasjoner ved kontoret. Men dette har en tendens til å innsnevre seg til forhandlinger på toppplanet. Derfor er det lokale arbeidet viktig. Gruppen må ta kontakt med lokale ungdomsorg., partilag, fagforeninger og klubber etter hvordan mulighetene er og reise saker med sinne på å få vedtatt avstyres resolusjoner. Liledes med gym. samfunn, elevsamf. elevråd og lignende. Dette arbeidet må følges opp med spredning av agitasjon og propaganda på den måten at en treffer folk en kommer i kontakt med i arbeidet, til å bemanne stands, delta i løpeseddelutdeling. Dermed legges grunnlaget for å treffe folk med i sentrale aksjoner seinere.
Forutsetningen for det hele er at kampen mot quislingkontoret blir tatt opp i gruppa, at man diskuterer politisk nødvendigheten av å føre kampen mot det og gjennom grundig diskusjon kommer frem til hva gruppa kan gjøre.

For å summere:

1. Agitasjon og propaganda: Den vedlagte løpeseddelen kan bestilles fra OU. (Elektrostensil). Spredningen av denne bør knyttes sammen med salget av FV slik at når en selger bladene gir en folk løpeseddelen og diskuterer saka med dem. Agitasjon gjennom veggaviser, f. eks. på skoler, arbeidsplasser, universitet er også en bra ting. Skoleaviser bør brukes dersom en har anledning til det.

2. Reis saka overalt der gruppa har medlemmer eller sympatisører: lokale partilag, ungdomsorg. osv. Dersom gruppa ikke har slike kontakter, bør en vurdere mulighetene for å reise saka på andre måter, gjennom henvendelser o.l. En god måte er å ta sikte på å avholde et åpent møte om saka, drive grundig propaganda for møtet på forhånd og sørge for tilslutning. Hjelp til slike møter får en ved å henvende seg til OU.

3. Hele tida må en ta sikte på å trekke folk en kommer i kontakt med inn i arbeidet, ved f.eks. la dem bemanne stands, delta i forberedelser til møte eller på annen måte delta i gruppas eksterne virksomhet.

OM RAPPORTER

Når O.U. igjen ber om en rapport er det fordi vi nå i arbeidet fremover må venne oss til å gjøre oppsummering og rapportering til en fast post i et systematisk arbeidsopplegg. En oppsummering er nødvendig for å kunne lære av de gode erfaringene og for å finne de feil vi gjør. Dette gjelder såvel studiearbeid og aksjoner som økonomi.

Det er viktig at det etter disse oppsummeringene blir sendt inn rapporter til O.U. fordi mye av O.U.s virksomhet avhenger av utviklingen i gruppene. Vi vil gjennom rapportene kunne finne hvor problemene ligger og sammen med gruppene arbeide sammen til en riktig løsning.

Rapporten på 2.sept. aksjonen bør hovedsakelig inneholde:

1. Styrets forarbeid
2. Mobilisering av gruppa
Gjennomføring av selve aksjonen
4. Kritik av O.U.

O.U. er også interessert i behandlingen av FNL i Norge:

1. Har gruppa studier på medlemsbladet?
2. Hvordan forbereder styret disse studiemøtene?
3. Hvilke artikler tas opp?
4. Hva er det allmenne inntrykk av diskusjonen?
5. Hvilke konkrete tiltak har gruppa satt iver organisatorisk og økonomisk på grunnlag av studiene.
6. Hvilke ting ble spesielt kritisert?

Disse rapportene skal være inne før 20/9.

OM ØKONOMIEN:

For O.U. ville det være svært praktisk om FNL-gruppene brøt med postgirokonto 205184 ved alle innbetalinger. Skriv på baksida hva det gjelder.

For øvrig: Medlemmene i O.U. har bestemt seg for å betale en bestemt sum i måneden for å bedre økonomien. Vi vil oppfordre medlemmene i gruppene til å gjøre det samme.

Hilsen styret for FNL-gruppene
i Oslo.